АДМИНИСТРАЦI4Я
ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|7.02.2023
N} 10

п. Гостовский

о подготовке проекта изменений в Правила землепользования и

застройки муниципального образования Гостовское сельское поселение

Шабалинского района Кировской области

в соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федералъным законом от 0б.10.2003 J\г9 131-фз (об общих

принципах организации местного самоу1rравлениrl в Российской Федерацип>,

уставом муницип€tпъного образования Гостовское сельское поселение

Шаба-пинского района КЙровской области, закJIючением Комиссии по

землепользованию и застройке при администр ации Шабалинского

муЕиципtшъного района:

1. Подготовить проект изменений в Правила землеполъзования и

застройки муницип€lльного образования Гостовское селъское

поселение Шабалинского района Кировской области.

2" Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством и подлежит опубликованию на

официа-шьном Интернет-сайте органов местного сЕIмоуправлени,I

муницип€UIьного образования Шабалинский муниципапъный район

Кировской области.

3. Контролъ за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
гостовского сельского
поселения

ý
4

(,
т В. М. Лобанов